

---

## **PACHET PIESE CONFORM COMANDA**

I.D.: 43210230

---

Data publicarii	14.06.19	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.762,10 RON - 2.762,10 RON

---

Descriere: PACHET PIESE IPJ VASLUI CONFORM COMANDA DACIA LOGAN 0,9 Disc frana fata ventilat buc 4 77,31 309,24 DACIA LOGAN 1,4-1,6 MPI 0 Bieleta antirasturnare buc 4 49,56 198,24 Garnitura chiuloasa buc 1 71,43 71,43 Kit ambreiaj fi 200 set 1 268,91 268,91 Placute frana set 20 52,1 1042 Supapa admisie buc 4 22,69 90,76 Supapa evacuare buc 4 21,01 84,04 DACIA LOGAN 1,5 DCI 0 Kit accesorii 9curea+intinzator+arc+rola buc 2 113,45 226,9 MERCEDES BENZ VITO 0 Rulment roata fata buc 2 235,29 470,58 TRANSPORTUL ESTE INCLUS IN PRET

---